
S.D. Wells: Vakcinační fanatička, Internetová
bloggerka „SkepDoc“ Dr. Harriet Hall,
vytrvale útočící na všechny antivaxxery …… je
MRTVÁ. Poté, co dostala svou třetí dávku
- CZ24 News | 6. března 2023

„Skep Doc“ Harriet Hall nebyla jen „skeptická“ vůči všem skeptikům ohledně očkování,
byla k nim navíc velmi kritická a dokonce se snížila k tomu, že urážela jejich samotnou
existenci, když je všechny označovala za hloupé idioty , kteří by měli snad být odborně
analyzováni pro své iracionální myšlení. Omezila všechny skeptiky vůči očkování stejně jako
šiřitele „mýtů“ na sociálních sítích, pokud jde o vedlejší účinky vakcín jako jsou ony
sraženiny způsobující infarkty, cévní sraženiny a neplodnost. 

Ne, nedělejte si starosti se všemi těmi mýty na sociálních sítích, protože Dr. Harriet Hallová právě
dostala tři BEZPLATNÉ injekce vakcíny na Covid v jakémsi obchodě s potravinami a nebyla tam prý
vůbec žádná fronta. Vstaňte, milí rodiče a děti všech věkových kategorií, a získejte také svoji zcela
bezplatnou EXPERIMENTÁLNÍ genovou mutaci, toxickou injekci spike-protein-prionů
vytvářející sraženinu, která je pouze a jen tou vůbec nejnebezpečnější „vakcínou“, jaká kdy byla na
světě vytvořena.

Doktorka Hallová, blogerka SkepDoc, která zapáleně
kritizovala přírodní medicínu při každé příležitosti, která se
jí naskytla, tak zemřela „náhle“ poté, co dostala 3
toxickou injekci vakcíny proti viru z Wuhanu .
Pro SkepDoc Harriet bylo tak velkou záhadou, proč by se všichni rodiče na planetě Zemi měli
vyhýbat tomu, aby každé dítě, které mají, nechali třikrát napíchnout injekcemi vytvářejícími priony,
které děti navíc vůbec nepotřebují. „Proč se všichni nenechají očkovat?“ bylo tím hlavním
problémem jejího blogu. Jak matoucí. Vysloužilý lékař letectva a letový chirurg nesměl číst žádné
články o tom, že všichni piloti padali mrtví napravo a nalevo poté, co dostali vakcínu proti Fauciho
chřipce . Musí číst pouze mainstreamové zprávy nebo jen své vlastní blogy znovu a znovu, protože ty
jsou přece vždy „založené na vědě“ a „založené na důkazech“.

Autorka blogu o vědecké medicíně zemřela poté, co se řídila vlastní radou ohledně injekcí s
proteinovou sraženinou, a nyní je každý, kdo o tom promluví, považován za neslušného a necitlivého
k její situaci. Kde byli všichni ti kritici, když Dr. SkepDoc označovala všechny zastánce přirozeného
zdraví za úplné idioty a šílence za to, že neuvízli u experimentálního, nouzově používaného očkování
ČKS? Kdo byl tehdy necitlivý?

Vypadá to, že „medicína založená na vědě“ už jaksi NENÁsleduje vědu. Koneckonců, lidé ve
společnosti Pfizer mají již desítky let trvající a stále narůstající seznam podvodů, nedbalosti a
korupce, pokud jde o vytváření a marketing jejich léků a vakcín, ostatně stejně jako společnost
Moderna. Následuje však je to, že i

https://cz24.news/s-d-wells-vakcinacni-fanaticka-internetova-bloggerka-skepdoc-dr-harriet-hall-vytrvale-utocici-na-vsechny-antivaxxery-je-mrtva-pote-co-dostala-svou-treti-dav/
https://cz24.news/s-d-wells-vakcinacni-fanaticka-internetova-bloggerka-skepdoc-dr-harriet-hall-vytrvale-utocici-na-vsechny-antivaxxery-je-mrtva-pote-co-dostala-svou-treti-dav/
https://cz24.news/s-d-wells-vakcinacni-fanaticka-internetova-bloggerka-skepdoc-dr-harriet-hall-vytrvale-utocici-na-vsechny-antivaxxery-je-mrtva-pote-co-dostala-svou-treti-dav/
https://cz24.news/s-d-wells-vakcinacni-fanaticka-internetova-bloggerka-skepdoc-dr-harriet-hall-vytrvale-utocici-na-vsechny-antivaxxery-je-mrtva-pote-co-dostala-svou-treti-dav/
https://www.thegatewaypundit.com/2023/01/dr-harriet-skepdoc-hall-staunch-critic-anti-vaxxers-alternative-medicine-dies-suddenly-sleep/
https://www.naturalnews.com/2022-11-16-dr-tenpenny-warns-death-tsunami-covid-vaccines.html
https://www.naturalnews.com/2022-01-29-rubbery-blood-clots-in-bodies-of-vaccinated.html
https://www.naturalnews.com/2022-01-29-rubbery-blood-clots-in-bodies-of-vaccinated.html
https://naturalnews.com/2022-04-21-a-closer-look-at-pfizers-scandalous-history.html
https://naturalnews.com/2022-04-21-a-closer-look-at-pfizers-scandalous-history.html


všichni další podvodníci s „vědeckou“ medicínou a
psychoblogeři pokračují v prosazování vražedné propagandy,
a to i po úmrtí SkepDoca
Proč nechat všechny ty podvody a propagandu zemřít kvůli úmrtí falešného skeptika? Podsouvači
propagandy krevních sraženin chtějí víc, víc, a stále víc. Ve skutečnosti zdvojnásobují to úsilí, s
jakým byla Dr. Hallová hledačem pravdy a s jakým by pravděpodobně každého požádala, aby „na ni
dále myslel“ a „nadále podporoval její víru v pravdu“. Opravdu? Zahrnuje to přesvědčení, že všichni
skeptici ohledně očkování jsou idioti a potřebují prozkoumat mozek?

Víte že, také celá ta kampaň na opioidy proti bolesti v USA byla údajně „založená na vědeckých
poznatcích“ a rovněž prý „založená na vědeckých důkazech“ když zcela nepravdivě tvrdila, že vůbec
NEJSOU návykové a že jsou prý naopak naprosto „bezpečné a účinné“ při řešení bolesti téměř ze
všeho, včetně bolesti po operacích, nebo třeba jen bolesti zad, při bolesti zubů, bolesti ze zánětu,
prostě na co si jen vzpomenete. Jsou všichni ti zastánci přirozeného zdraví naprostí idioti a zastánci
konspiračních teorií, když toto všechno zpochybnili, než vyšla pravda najevo? To vyžaduje opravdu
pečlivé zvážení, zvláště nyní, když vidíme, že dokonale zdraví sportovci po celém světě umírají na
infarkt hned poté, co dostali očkování proti Covid. Opět… propaganda smrti.

Pokud věříte ve „vědecky založenou medicínu“, jako je
nedávno zesnulá Skep-Doc, možná se budete chtít stát i
skeptikem vůči veškeré té propagandě a začít s tím právě teď
Dr. Harriet Hall, alias SkepDoc, byla silným zastáncem každého očkovacího mandátu pro Covid a
doslova tlačila na každého, kdo si třeba jen přečetl její blog, aby ihned vyběhl a dostal zdarma co
nejvíce injekcí způsobujících krevní sraženiny, a aby také křičel ANO! ve svých vlastních příspěvcích
podporujících její zcela vymyšlené teorie.

Nikdy však nekritizujte jakékoliv kritiky poté, co zemřou, nebo vás jejich ovčí stoupenci a hlasitě
křičící trollové roztrhají na kousky a to ihned a online. Dr. David „Kevorkian“ Gorsky naskočil do
rozjetého vlaku se svým vlastním „skeptickým raptor“ stylem chvástání a hájil zde ty krevní
sraženiny, jak nejlépe mohl, a to opět a jako vždy s naprosto NULOVOU oporou vědy na podporu
svých tvrzení. Gorsky je ještě více agresivní rage-bloger než byla zemřelá SkepDoc, protože byl
jednou přistižen při blogování (pod nikem „Orac“) během operace rakoviny prsu v jeho „lékařské“
ordinaci v Michiganu. To je ten samý chlap, který se CHLUBIL smrtí doktora přírodní medicíny. Je to
ta „chuť vaší vlastní medicíny“ doktore Orac a také trocha „ uctivé drzosti “ pro všechny ty skeptické
blogové žvásty. Vítejte v efektním světě sraženin. Není to žádná konspirace, ve skutečnosti je to
totiž vědecky podložený vaskulární důkaz .

 

https://naturalnews.com/055015_David_Gorski_Orac_psychopathic_cancer_doctor.html
http://www.truthwiki.org/orac-david-h-gorski/
https://www.naturalnews.com/2022-01-29-rubbery-blood-clots-in-bodies-of-vaccinated.html


AUTOR:  S.D. Wells

ZDROJ

Zpracoval: Myšpule/myspulesvet.org

http://newstarget.com/2023-01-20-skepdoc-harriet-hall-dead-three-vaccine-doses.html

